
2/2018

Pracujte v Ústí nad Orlicí pro stabilní švýcarskou 
strojírenskou společnost na pozicích:

ELEKTROMECHANIK/ČKA
MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK/CE

• Základní hodinovou mzdu 100 – 145 Kč 
(dle kvali� kace a praxe)

• Prémie za plnění norem
• Roční odměnu 15 000 Kč
• Oběd za 20 Kč
• Týden dovolené navíc
• Penzijní připojištění a výhodné telefonování
• Odměna za doporučení nového kolegy 10 000 Kč

Kontaktujte nás, přijďte se k nám podívat!
Rieter CZ s.r.o., Moravská 519, Ústí nad Orlicí
romana.pavlickova@rieter.com
tel. 465 557 139, 602 492 755

Více na:

www.rieter.jobs.cz

Nabízíme

Náborový 

příspěvek 

7 000 Kč

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

Bří. Štefanů 492, Hradec Králové, mob.: 724 733 950,
prodej.suzuki@autoregina.czREGINA, a.s. autorizovaný prodej a servis Suzuki

www.autoregina.cz


